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DIAMANTINA - MINAS GERAIS
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A PROGRAD CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E EXCEDENTES PARA

a 22 CHAMADA CONFORME RELAGAO ABAIXO:
(E IMPRESCINDIVEL LER AS ORIENTACOES PARA MATRICULA)

TODOS OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS DEVEM EFETUAR O CADASTRO ON LINE, NO LINK

http://void.ufvim.edu.br/pressiga/index.php/pressigaauth/login, IMPRIMIR E ASSINAR O
REQUERIMENTO DE MATRICULA E ENTREGA-LO ACOMPANHADO DOS DOCUMENTOS
SOLICITADOS (EM ENVELOPE LACRADO) NO ENDEREGO ABAIXO.

TODOS OS CANDIDATOS EXCEDENTES DEVEM ENTREGAR OS DOCUMENTOS SOLICITADOS
(EM ENVELOPE LACRADO) NO ENDERECO ABAIXO, SEM A NECESSIDADE DE EFETUAR O
CADASTRO ON LINE.

SERA DE UNICA E EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO INTEIRAR-SE DAS DATAS E
DAS LISTAS DE CONVOCAGOES PELO SITE DA UFVJM.

RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE OBTENHAM AS FOTOCOPIAS DA DOCUMENTAGCAO
COM ANTECEDENCIA.

ENDERECO PARA ENREGA DO ENVELOPE:
Campus JK: Rodovia MGT 367, km 583, n°® 5000 — Alto da Jacuba Diamantina -MG

TELEFONE: (38) 3532-1200 RAMAL: 8193 E 8194 — E-MAIL:_dmaa@ufvim.edu.br

CURSO: ENGENHARIA FLORESTAL

CONVOCADOS NA 2* CHAMADA
SISU 2°/2016

VAGAS RESERVADAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PUBLICA

L1- vagas reservadas para demais estudantes com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um

virgula cinco) salario-minimo per capita

Classificacao Nome Denominacao
1° RAIANE CARLA TEIXEIRA CLASSIFICADO
2° MARGARETI FERREIRA DE SOUSA COSTA CLASSIFICADO
3° VANDERLUCIA CRISTINA ALVARENGA COSTA CLASSIFICADO
4° SAMARA ESTEVAO DE MELLO EXCEDENTE
5° MAYCON CRISTIANO BARBOSA EXCEDENTE
6° ROMARO FIGUEIREDO DE AQUINO EXCEDENTE
7° IANE KARINA ZILLE MEIRA EXCEDENTE
8° JOAO PAULO CHAVES FERNANDES EXCEDENTE
9° DEVANIL REIS PACHECO LIMA 1T EXCEDENTE
10° ELISE CAROLINE DE CARVALHO MARQUES EXCEDENTE
11° MONALIZA DE OLIVEIRA LELIS EXCEDENTE
12° LEONARDO DOS SANTOS RAMOS EXCEDENTE

13° LUDIMILA VELOSO FERREIRA EXCEDENTE

1

Campus JK ¢
Campus I:

Reitoria: Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-1200
Rua da Gloria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-6000

Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro — n° 1 — Jardim Sio Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil PABX: (33) 3522-6037
Campus Janauba: Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janauba — MG — Brasil Celular Institucional: (38) 8825-6098

Campus Unai:

Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG - Brasil Celular Institucional: (38) 8823-7860


http://www.ufvjm.edu.br/
mailto:dmaa@ufvjm.edu.br
http://void.ufvjm.edu.br/pressiga/index.php/pressigaauth/login
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VAGAS RESERVADAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PUBLICA

L1- vagas reservadas para demais estudantes com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um
virgula cinco) salario-minimo per capita

14° KEILA DE LOURDES GOMES EXCEDENTE
15° LUCAS TEIXEIRA DIAS EXCEDENTE
16° AMANDA MIRANDA SIMOES EXCEDENTE
17° JESSIKA CARVALHO DA SILVA EXCEDENTE
18° LEANDRO LOPES CARDOSO EXCEDENTE
19° LUISA TELLES CARNEIRO EXCEDENTE
20° KETHELEN NATIELY RIBEIRO EXCEDENTE
21° MAYCON HENRIQUE CORDEIRO SOARES EXCEDENTE
22° MARCUS TULIO ROCHA PORTO EXCEDENTE
23° FELIPE ALVES BATISTA EXCEDENTE

L2 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda

familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario-minimo per capita

Classificacao Nome Denominacao
1° RAINE DA SILVA GOMES CLASSIFICADO
2° ANANDA DOS SANTOS CALDEIRA CLASSIFICADO
3° WERLEY VIEIRA SANTOS CLASSIFICADO
4° MARCOS PAULO ARAUJO EXCEDENTE
5¢ DIEGO ANTONIO ARAUJO QUADROS EXCEDENTE
6° THAYNAH STEPHANNY DE AZEVEDO SILVA EXCEDENTE
7° FABIANA FERNANDES DA SILVA EXCEDENTE
8° FELIPE PEREIRA ALVES EXCEDENTE
9° ELAINE GODINHO FRAGA EXCEDENTE
10° MICHELE CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS EXCEDENTE
11° LUNIA DA CONSOLACAO VIEIRA EXCEDENTE
12° GUSTAVO APARECIDO DE OLIVEIRA PINTO EXCEDENTE
13° REGIS RENAN FERNANDES SA EXCEDENTE
14° LUIS HENRIQUE LOUREDO TRINDADE EXCEDENTE
15° GUSTAVO MIRANDA DE ALMEIDA EXCEDENTE
16° TATIANE DA SILVA FERREIRA EXCEDENTE
17° ISMAEL ELIAS GUEDES EXCEDENTE
18° LARA CRISTIELE DA SILVA CARDOSO EXCEDENTE
19° FLAVIO ANTONIO DE MOURA TOLEDO EXCEDENTE

Classificacao Nome Denominacio
1° PAOLA DE CASSIA GONCALVES CLASSIFICADO
2° GABRIEL ORMIERES CLASSIFICADO
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Campus JK ¢ Reitoria: Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-1200
Campus I: Rua da Gléria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-6000
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro — n° 1 — Jardim Sio Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil PABX: (33) 3522-6037
Campus Janauba: Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janauba — MG — Brasil Celular Institucional: (38) 8825-6098
Campus Unai: Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG - Brasil Celular Institucional: (38) 8823-7860
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L3- vagas reservadas para demais estudantes, independentemente da renda

Denominacao
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

Denominacao
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

Classificacao Nome
3¢ ANA LUIZA DE SOUZA MENEZES
4° NILSON REINALDO FERNANDES DOS SANTOS JUNIOR
5° RAFAELA DE CASSIA RIBEIRO RODRIGUES
6° DANIEL PIMENTA DE PAULA
7° PEDRO LUIS CORREIA DA COSTA FILHO
8° INGRID SCARAMUSSA SANTOS
9° KARINA SAMPAIO DA SILVA
10° CAIO CESAR DA SILVA DE PAULA PINTO
11° ANA PAULA DANELUCI DE SA
12° RAIMUNDO NONATO RODRIGUES
L4 — PPI - wvagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas,
independentemente da renda
Classificacao Nome
1° ANNY KAROLLINY MIRANDA PRATES
2° YANNE BORGES ARAUJO
3° LUIZ FELIPE AMARAL SILVA
4° MARCOS EDUARDO DE SOUSA ROCHA
5° DANIELE BATISTA CAMPELO
6° NUBIA EMANUELLE OLIVEIRA
7° ANA CAROLINA PEREIRA SOARES
8° ANA LUCIA CAMPOS REIS
9° RAFAEL PATRICIO RIBEIRO
10° GABRIELA VILA VERDE LOURENCO CAMARGOS
11° MONALISA MIRELLI DE SOUSA VARELO REIS
12° LARISSA STEFANE APARECIDA BARBOSA

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

EXCEDENTE

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nao se enquadrarem em nenhum dos grupos
acima ou que nao optaram pelas vagas reservadas

Classificacao Nome
1° ANA CLARA DA COSTA
2° GABRIELLA TEIXEIRA SILVA
3° MARCUS VINICIUS ANDRADE DOLABELA
4° VITORIA CARVALHO NEVES
5° LARISSA JULIA DE CASTRO ZINATO
6° HENRIQUE MARTINS FAULA

Denominacao
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
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Campus JK ¢ Reitoria:
Campus I:

Campus do Mucuri:
Campus Janauba:
Campus Unai:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-1200
Rua da Gléria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-6000
Rua do Cruzeiro — n° 1 — Jardim Sio Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil PABX: (33) 3522-6037
Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janauba — MG — Brasil Celular Institucional: (38) 8825-6098
Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG - Brasil Celular Institucional: (38) 8823-7860
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que nao optaram pelas vagas reservadas

70
80
90
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
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25°
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28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°

BARBARA QUEIROZ ABRAS FRANCO

ENMILY BHARBARA MARTINS DOS SANTOS

LILIANE CASSIA SERAFIM LIMA

BRUNA APARECIDA GOMES SILVEIRA
JOAO VICTOR VIEIRA DE OLIVEIRA
LUCAS DE OLIVEIRA REIS

ISABELLA GAZETA OLIVEIRA

ALICIA FUENTES MOUZINHO

LUCAS ALVES FERREIRA

LUCAS NOGUEIRA NEVES

FLAVIO HENRIQUE DOS SANTOS RIBEIRO
KAROLINE FERREIRA ASSUNCAO
OLADIR MARTINS GODOY JUNIOR
LAURA NASSIF ANAWATE

ANA LUIZA MADEIRA SOUTO FONTES
CAMILA ALMEIDA FERREIRA

JOSE EZEQUIEL PEREIRA VIEIRA
DANIELLE NASCIMENTO DA SILVA
LORENNA ROSA DA SILVA NASCIMENTO
ANTONIO AUGUSTO EVANGELISTA NETO
NICOLAS RORIZ RIBEIRO

VITOR AUGUSTO DE OLIVEIRA

ANA LUISA FIGUEIREDO SANTOS LEAO
VICTOR YURI OLIVEIRA SANTOS

JOAO PEDRO CORDEIRO PEGO

ELLEN LEANDRA CLEMENTINO LIMA
LUCAS AMARAL LIMA

RODRIGO AFONSO RODRIGUES

DANIEL VITOR DE JESUS COSTA

JADY FIRMINO DA SILVA

MARCUS VINICIUS GODINHO RODRIGUES
HANNAH GAZEL BARBOSA DE BARROS
WILLIAM SOUZA DA SILVA

ROGER LUIZ SANTOS MAMEDE

JOSE DAVIMAR SANTOS JUNIOR

TIAGO COSTA DE ARAUJO

PEDRO HENRIQUE RIBEIRO MARTINS
CAIO CESAR SOUZA DE OLIVEIRA

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
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Campus JK ¢ Reitoria:
Campus I:

Campus do Mucuri:
Campus Janauba:
Campus Unai:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua da Gloria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Rua do Cruzeiro —n° 1 — Jardim Sao Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil

Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janatiba — MG — Brasil
Avenida Vereador Jo&o Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil

PABX: (38) 3532-1200
PABX: (38) 3532-6000
PABX: (33) 3522-6037
Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860
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Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que nao optaram pelas vagas reservadas
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52°
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55°
56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°
72°
73°
74°
75°
76°
77°

EDNA MARQUES FERREIRA EXCEDENTE
BRUNO DORNELAS ASSIS DA SILVA EXCEDENTE
RAFAELA DOS SANTOS COELHO EXCEDENTE
CESAR ADRIANI GONCALVES NASCIMENTO JUNIOR EXCEDENTE
BRENDA DA SILVA CAMPOS EXCEDENTE
BRUNA MICHELLY LIMA EXCEDENTE
ANA CLARA MORAES DOS SANTOS EXCEDENTE
SAMARA NALON PIRCHINER DE OLIVEIRA EXCEDENTE
ALINE PEREIRA FERNANDES EXCEDENTE
BRENDON DE CASSIO MENDES SILVA EXCEDENTE
TIAGO DOS SANTOS SACRAMENTO EXCEDENTE
MONIKE BARBARA MARQUES EXCEDENTE
LUIS CARLOS LOPES EVANGELISTA EXCEDENTE
ISIS FERNANDES NUNES EXCEDENTE
MARIA GABRIELA BRANT EXCEDENTE
CAMILA GOMES COSTA EXCEDENTE
MATHEUS FERREIRA DA SILVA EXCEDENTE
PEDRO HENRIQUE QUINTAO CASTRO EXCEDENTE
SAMUEL PORTO COELHO EXCEDENTE
NELSON JUNIOR DE CASTRO SILVA EXCEDENTE
BRUNO CELSO PASCOTI ZUZZI EXCEDENTE
THIAGO DORNFELD DELL AQUILLA EXCEDENTE
BRUNA MAIRA DOS SANTOS EXCEDENTE
ROSANGELA ARAUJO COSTA EXCEDENTE
ANA MARIA PRATES EULALIO EXCEDENTE
ABNER CARNEIRO DE MELO EXCEDENTE
THAIS APARECIDA CORDEIRO DE MACEDO EXCEDENTE
JOAO VICTOR TELES DE OLIVEIRA E SILVA EXCEDENTE
VALESCA ALVES FERNANDES EXCEDENTE
HELAINNY CRISTINA FONSECA VAZ EXCEDENTE
GERALDO AUGUSTO DE OLIVEIRA EXCEDENTE
BRENO SILVA ZILLE EXCEDENTE
EMERSON HENRIQUE MATIAS EXCEDENTE

Campus JK ¢ Reitoria:
Campus I:

Campus do Mucuri:
Campus Janauba:
Campus Unai:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
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PABX: (33) 3522-6037
Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860
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PERIODO PARA A 2* CHAMADA

DATA PARA O CADASTRO
MODALIDADE ON LINE E ENTREGA DE HORARIO LOCAL
DOCUMENTOS
GRUPOS L1, L2,
De 8:00 as 11:00 e Auditori Reitori
L3, L4 e AMPLA Lol de 13:00 as 16:00 (Purzé?o G Rotot.
CONCORRENCIA Campus JK)
Prof. Paulo Henrique Fidéncio
Pré-Reitor de Graduagao - PROGRAD
UFVJM
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Campus JK ¢ Reitoria: Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-1200
Campus I: Rua da Gloria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-6000
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